
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCTM/CEFET-MG Nº 16, DE 02 DE MAIO DE 2023

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS CAMPUS TIMÓTEO, Erick
Brizon D'Angelo Chaib, nomeado por meio da Portaria DIR n° 66 de 26 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, RESOLVE:

Art. 1° Nomear Comissão Eleitoral Local responsável por conduzir o processo eleitoral no âmbito do Campus Timóteo, para
escolha de Diretor-Geral do CEFET-MG Gestão 2023-2027 e em conformidade ao divulgado pelo Conselho Diretor e o
regulamento do processo, a Resolução CD-4 de 19 de abril de 2023, composta pelos seguintes membros:

Representantes dos Docentes:

Elder de Oliveira Rodrigues
Bruno Rodrigues Silva

Representantes dos Técnicos Administrativos:

Igor Klaus Rocha Andrade
Luana Dias Lacerda Guerra

Representantes dos Discentes:

Abner Benevenuto Araújo Paixão
Ana Laura Valeriano de Paula

Art. 2° A Presidência da Comissão Eleitoral Local será exercida pelo servidor Igor Klaus Rocha Andrade. 

Art. 3° Esta portaria entra em vigor nesta data. 

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 02/05/2023 15:19)
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR - TITULAR

DCTM (11.63)

Matrícula: ###661#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 16 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 02/05/2023 6643ab6fcc

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

